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Kjo certiökatë është e vlefshme në kushtet e përmbushjes me sukses të mbikqyrjes së auditeve në frekuencë të përcaktuar dhe respektimin e kërkesave 
të aplikuara përgjatë gjithë ciklit të certiökimit.
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CERTIFIKATË E VLEFSHME VETËM ME
KUSHTIN E MBIKQYRJES VJETORE

Viza Vjetore 
Deri Ne
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Viza Vjetore 
Deri Ne
Gusht 2023

Certiökata nr. 
Certiöcate no.
1710AL720Q

Data e certiökimit në vazhdim
Date of current certiöcation
11.08.2022

DData e përfundimit të certiökimit
Date of expiry
10.08.2025

Lëshimi aktual i certiökatës
Current issue of the certiöcate
11.08.2022

Ky dokument konörmon se Sistemi i Menaxhimit të Cilësisë i 
This is to certify that the Quality Management System of

SIMETRIX SOLUTIONS SH.P.K
Lagjja nr. 4, Rruga Skënderbej, Qendra Tregtare Blue Star, Kati i tretë, 
Durrës, Shqipëri

u vlerësua dhe u certiökua sipas
has has been assessed and found to conform to

ISO 9001:2015

Fusha e certiökimit/ Certiöcation scope
Ofrimin e të gjitha shërbimeve që lidhen me call center në gjuhë të 
ndryshme.

Multilingual call center services.
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